
* M U' K H S P O EJ 10 ',l 1ó 2 *

h,kMĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA
Hav '" ovo náměstí 55 2." l, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236 195

Odděleni intemiho auditu
sídlo : Hávlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora

tel.: 327 7 10 l l ]* . ID DS: b65bfx3, tnu.kutnahora.cz

Váš dopis ZN.:
Ze dne:
Naše č.j.:
SpZN.:

Vyhzuje:
Tel.:
E-mil:
Datum:

03. 05. 2023
MKH/06I0O9/2023
MKH'0%515/2023/07

Ing. Linda Kasalová
327710227
kasalova(a.' mukutna ho ra.cz
15.5.2023

Adresát:

Poskytnutí informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Kutná Hora. Oddčlení intemího auditu obdrželo dne 03. 05. 2023 Vaši žádost
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodnán přístupu k infonllací1n. ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,;zákon o svobodném přístupu k inforinachn"""), v níž se domáháte
poskytnuti následujících inforinaci:

První žádost o stavební povolení nese číslo jednací MKH/187300/2022 a identifikační údaje
stavebního zámčni jsou následující:
SO 301 — Dešt"ová kanalizace I. etapa
SO 302 - Vodovod [. etapa
SO 305 - Úprava vodiňho toku a propustek

Druhá žádost o stavební povoleni iná neznátné číslo jednací, ale identifikační íidaje
stavebního záinčru jsou:
SO 101 - Místní koníunikace a zpevnění plochy I. etapa
SO 401 - Veřejné osvětleni I etapa

K výše uvedenýin žádostem jste požádal o poskytnuti následujících infomíací pro obč žádosti
o stavební povoleni:

l. Aktuáhii stav a postup obou žádostí o stavební povoleni.
2. Číslo jednací druhé žádosti o stavební povolení.
3. Veškeré dostupné dokuinenty. studie. posudky. zprávy a další materiály související

s oběma žádostmi o stavební povoleni.

K Vaší první žádosti ke spisové značce MKH/187300/2022 hig. Vladiinír Kocián. vedoucí
odboru životního prostředí Městského úřadu Kutná Hora dne 04. 05. 2023 uvedl následlljici:

Žádost týkající se stavebního záiněru ZTV Rataje nad Sázavou - Za panskýnii zahradami byla
Usnesením č. j. MKH'006089.1'2023 ze dne 11. 01. 2023 přerušena do doby odstrančni
nedostatků v žádosti.

Dne 04. 05. 2023 byla shora uvedenému stavebníniu odboru do11lčena zřejmě dopracovaná
a doplněná dokumentace firmou SELLA a AGRETA s. r. o., Choceň.

MUKHSP08169162



* M U K H S P O 8 16 9 16 2 *

Ing. V1adiinír Kocián dále uvedl. že na základě telefonické dohody s Váni dne 04. 05. 2023
dle bodu 3 Vaši žádosti nepožadujete zaslat dostupné dokumenty. studie. posudky. zprávy
a další niateriá1y soiwisejici s žádostí z důvodu velkého rozsahu projektových dokuínentaci
a časové náročnosti zpracováni.

K Vaší dníhé žádosti sdělila Iiíg. Dana Ladrová. vedoucí oddělení silniCniho hospodářství.
odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné Hoře (dále jen .,ODSH")
k jednot1ivýin bodům následujici odpovědi:

1. Aktuálni stav a postup žádosti o stavební povoleni.
odsh přijalo žádost o vydání společného povoleni na stavbu ZTV Rataje nad Sázavou -
Za panskýnú zdlrada1ni, I. etapa, SO 101 inístní koinuníkace a zpevněné plochy, SO 301
Dešt'or-á kanalizace a SO 401Veřejné osvětleni dne 21. 12. 2022. Protože žádost
neobsahovala požadox,"ané náležitosti. bylo řízení přerušeno, tennin doplněiú byl stanoven na
31. 05. 2023.

2. Číslo jednací druhé žádosti o stavební povolení
Žádost byla zaevidována pod spis. m. MKH118729912()22.

3. Veškeré dostupné dokuinenty, studie, posudky. zprávy a další materiály související
s oběma žádostmi o stavební povolení.
Vzhledení ke skutečnosti, že v předmětnéin iizeni vedeném podle zákona Č. 18312006 Sb..
o ílze1n1línľ plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "stavební zákon") nebylo do dnešního dne oznámeno zahájeni společného řízeni. není
stanoven okníh úCastníků řízení.

Nahlížet do spisu. uplatňovat nániitky. a před vydániLn rozhodnuti ve věci se vyjádřit k jeho
podkladům i ke způsobu jejich zjištčni. popřípadě navrhnout jejich doplněni jsou oprávněni
pouze účastnici řízení.

Pokud bude žadatel o inforinace dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodnéni přístupu
k infonllacínl ílčastníkenl řízení. může svých práv využít dle stavebního zákona.

S pozdravem

Ing. Linda Kasalová
vedoucí Oddělení interního auditu

Wiloha: lx Usneselli



|l|mMwwI||ll|m|mu
*M U K H S P O 7 8 6 4 g 7 7 *

. MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORAav ičkovo nátnčsú 552/1, 284 01 Kutná Hora, lČ: 00236195
Mbor Životního prostředí

®11 l

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
tel.: 327 710 Ill*. fax: 327 710 364, ID: b65bfx3

c"mai1: podatclna@kutnahom.cz, www.lnu.kulnahora.cz

V Kutné llořc dne: JLl.2023
Spis. m.: 187300/2022/7J'IUPOM
čj. MKIU006089/2023
Vyřizuje: Ing. Pospišilová
Telefon: 327 710 265
E-mail: pospisi]ova@mu.kutnahora.c7

"1
Dle rozdčlovníku

L_ _J
USNESENÍ

výroková část:
Mčstský úřad Kutná Hora, odbor životniho prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2
písm. C) a § 106 odst. l zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o ziněně některých zákonů, ve znění
pzdčjšich předpisů (dále jen "vodní zákon"). a spcciálni stavební úřád příslušný podle § 15 odst. 5
vodního zákona a § 15 odst. l písm. d). § 94j odst. l zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, vc znční poLdčjšich předpisů (dále jen "stavební zákon") a inistnč příslušný o'gán
veřejné správy podle § 11 odst. l písm. a) a b) zákona č. $00/2004 Sb., správni řád, vc znění pozdějších
Ndpisů (dále jen "správni řád'). podle § 64 odst. l písm. a) správního řádu

přerušuje
Není o vydání spolcčnCho povoleni zahájené podáním žádosti dne 21.12.2023 o:

ZTV Rataje nad Sázavou - Za Panskými zahradami
parč. č. 713/2. 714/1, 7 14/18, 714/23, 714/24. 714/25, 733/34, 733/48, 733/62, 949, 976 v katastrálním
území Rataje nad Sázavou, kiemu podala
MIRBAL Credit ädh, IČO 01585801, Vranovská 1985, 251 01 ŘíČany u Prahy,
kterou zastupuje SELLA & AGRETA s.r.o., IČO 25935721, 'l'. G. Nlasaryki 620, 565 01 Choceň l
Účastnici řízení, na nčž sc vztahlljc rozhodnllli správnillo Qrgánu (§ 27 odst. ] správního řádu):

MIRBAI. Crcdií a.s., Vranovská 1985. 251 01 Říčany u Prahy

ŘĹzl11Ĺ se přerušuje do doby odstranČni nedostatků žádosti, které jsou uvedeny ve výzvě č.j.:
MKlll()05914ň023 ze dnc 11.1.2023.

Odůvodněni:
Dnem podáni žádosti bylo zahájeno vodoprávní ři7£ni. Žádost neposkytuje dostatečný podklad pro
posouícní. Zadaid byl prc)tc) vyi'ván k doplněni žádosti a z tohoto důvodu bylo též ro7h(xjnulo o
přcrušcní řizcni,

Vodoprávní úřad rr)7hodl, jak je uvcdcno vc výroku rozhodnutí, za použiti ustanoveni právních předpisů
vc výmku uvcdcných.

Poučeni úČastníků:

Proti tomuto usncscni sc lzc podle § 81 a náslcdujicich správního řádu odvolat do IS dnů ode dne jeho
oznámeni kc Krajskému úřadu StřcdočcskCho krajč podáníin u zdejšího správního orgánu. Podle § 76
odst. 5 správního řádu odvoláni nemá odkladný účinck. Odvolání jen proti odůvodnčni usnesení je
nepřípustné.



č.j. MKH/006089ň023 SIT. 2

V případč, ž£ nedojde 7£ strany žadatele k odstranční nedostatků podané žádosti, bude loto správni řízeni
v souladu s § 66 odst. l písm. C) správního řádu zastaveno.

Ing. Mal1ina Pospíšilová
oprávnčná úřední osoba

t'cfcnnt odboru

ObdrŽí:
účastnici (dodejky)
SELLA & AGRETA s.r.o.. IDDS: ye3zrqr

ostatní
MIRBAI. Credit a.s., IDDS: d2fhna3


